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Adozione del Consiglio Comunale

Adozione definitiva del Consiglio Comunale

Approvazione della Giunta Provinciale

Entrata in vigore il

deliberazione n° 22

deliberazione n°

deliberazione n°

di data 16 luglio 2025

di data

di data

il Segretario generale
Valerio Bazzanella

Il Dirigente
Luigi Campostrini

Il progettista:    Ing. Luigi Campostrini

S
C

A
L

A
 1

:5
.0

0
0

CITTA' DI ROVERETO

PIANO REGOLATORE GENERALE

VARIANTE al PRG "MARZO 2025"
per la riqualificzione dell'ambito compreso

fra via Stivo e la S.S. 12

Adozione Definitiva

modifica introdotta in sede di Adozione1, 2, 3, 4

modifica recepita in Adozione Definitiva,
introdotta con la Variante "Maggio 2023"
entrata in vigore il 01/08/2025
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